华厦政字〔2016〕71号

厦门华厦学院关于印发
《科研项目配套经费暂行管理办法》的通知
各部门：
现将《科研项目配套经费暂行管理办法》印发给你们，请认真贯彻执行。

                           厦门华厦学院
                          2016年7月8日
科研项目配套经费暂行管理办法
为促进我校科研工作的发展，提高教师的科研和学术水平，鼓励教师积极申报与承担高层次、高水平的科研项目，使科研项目取得良好的科研成果，特制定本管理办法。

一、凡立项的纵向项目有相应文件规定经费配套比例要求的，按文件规定给予配套。

二、校级项目只给予立项资助经费，不给予配套经费。

三、横向项目学校不给予配套经费。

四、参与非本校为第一立项单位的项目，原则上不给予配套经费。

五、配套经费的使用按照《厦门华厦职业学院科研经费管理办法》执行。
	厦门华厦学院办公室                  2016年7月8日印发

1
2